三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕331 号

关于转发《关于韦和平中学生物、陈素梅中学
物理卓越教师工作室开展专题研修活动的通知》

的通知

各区教育局、市直属学校：

现将海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于韦和

平中学生物、陈素梅中学物理卓越教师工作室开展专题研修活动

的通知》（琼师训〔2020〕251 号）转发给你们，请各单位通知

相关人员按文件要求参加培训。

附件：海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于韦

和平中学生物、陈素梅中学物理卓越教师工作室开展

专题研修活动的通知》

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 9 日

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 9日印发

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）